
 

 

 

 

Zarządzenie Rektora Nr 02/01/2022 z dnia 19.01.20223 r. 

 

w sprawie organizacji kształcenia w roku akademickiego 2022/2023 w Wyższej Szkole Stosunków 

Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie 

Na podstawie §13a Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r., poz. 661), w związku z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazowi 

zakazów w związku z wystąpieniem stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U z 2022 r., poz. 679 z 

po z n. zm), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W semestrze letnim roku akademickiego 2022/2023, zajęcia, które nie zostały przewidziane w 

planach poszczególnych studiów jako realizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość, na studiach niestacjonarnych mogą być prowadzone w sposób zdalny, za zgodą 

Prorektora, z uwzględnieniem ust. 2. 

2. W przypadku zajęć kształtujących umiejętności praktyczne metody i techniki kształcenia na 

odległość mogą być wykorzystywane pomocniczo. 

3. Zajęcia prowadzone z sposób zdalny realizowane są z wykorzystaniem platformy Microsoft 

Teams. W szczególnie uzasadnionych przypadka dopuszcza się z korzystania z platformy 

WebinarJam. 

§2 

W semestrze letnim roku akademickiego 2022/2023 zajęcia w formie kształcenia zdalnego będą 

odbywać się w terminach: 

1. od 31 marca do 2 kwietnia 2023 r.;  

2. od 28 do 30 kwietnia 2023 r.; 

3. od 2 do 4 czerwca 2023 r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  


